
tu
tr.E . FAÍuLTÁ E|(oNoMteKÁ

E E } zÁPADocEsKE
$' 

- Uň|tvERz|IY
F V PLZi{t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

, v

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Marie FRosTovÁ

Systémy projektového řízení

Plán peněžních toků projektu

Akademický r ok 20|1 l 20 12

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Skalický' CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní ěást)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov átní práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornyrn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v ctzim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa uytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agién
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikaěním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalářská práce je vypracována přehledně. Autorka prokazuje, Že jsou jí jasné termíny zťtnaněni
ana|ýzya finančního plánování projektu a umí s nimi pracovat.
Práci vypracovala samostatně a ve firmě BRUSH pracovala i na předprojektových studiích tohoto
projektu.
Práci hodnotím výborně.

1234N
XtrNTT
XtrDNN
XtrNTT
XtrTTT
X!NNTtrxntrtrxnn!!
xn!trtrnxtnn
Xtr!!tr
Xtr!trT
XT!!T
trxn!tr
xn!!!
XT!!tr
x!tr!!

X
tr
T



L
ltrT - F^IutÍtr E{or$H|cxÁ
E t ř znplooersrt
B E
B. * $g,Y:xilrY
r v Puznl

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Uveďte hlavní body ze studie proveditelnosti projektu.
2. Z jakeho programu chce firma Brush získat dotaci z penězEIJ?

V Plzni, dne 12.5.2012

Metodické poznfunky:
, Ontačte qýsledek kontroly plagiátorství, ktený jste zada|la do Portálu zČtJ a odůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvalifikační stupeň'
' Stručně zdůvodněte navrhovanýklasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o ottv]q a připomínky k bliŽšímu vysvětlení pŤi obhajobě - dvé aŽťi otázf<y'
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20L2 a na BP do |8.5.20|2 spolu s pracína sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rczezníni originálu)'


